



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 205036-6 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME Email: vendasafp@afpembalagens.com.br Representante: 205044-7 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO									262.800,00
Lote 001 - Lote 001									262.800,00
318	74458 saco plástico lixo, capacidade:100 l, cor:branco leitoso, largura:	PCT	6.000,00	Classificado	TEKPLAST		43,80	262.800,00	*
Fornecedor: 651598-3 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Representante: 651601-7 LUCAS EDUARDO SCHEFFER MARTINS									69.461,55
Lote 001 - Lote 001									69.461,55
050	84151 Cadeira de rodas - funcionamento manual, tipo construtivo:	UN	15,00	Classificado			1.652,99	24.794,85	*
051	81302 Cadeira de Rodas para obeso mórbido, construída com tubos de aço	UN	10,00	Classificado			4.466,67	44.666,70	*
Fornecedor: 492-8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Email: Licitacoes@altermed.com.br Representante: 11101-5 MAICON CORDOVA PEREIRA									96.513,61
Lote 001 - Lote 001									96.513,61
071	74225 cateter aspiração traqueal, material: pvc atóxico flexível, tipo uso:	UN	500,00	Classificado	BIOSANI		0,75	375,00	*
078	74232 cateter oxigenoterapia, material tubo: pvc flexível grau médico, tipo:	UN	5.000,00	Classificado	BIOSANI		1,10	5.500,00	*
095	74260 clorexidina digluconato, dosagem: 0,5%, aplicação: solução alcoólica.	FR	200,00	Classificado	VIC PHARMA		2,34	468,00	*
102	74266 coletor de urina, material : plástico, tipo: saco sistema aberto,	UN	80.000,00	Classificado	MARKMED		0,37	29.600,00	*
112	74275 compressa hospitalar, tipo: cirúrgica, material : 100% algodão,	PCT	50,00	Classificado	ERIMAX		34,06	1.703,00	*
115	74278 cuba uso hospitalar, material: aço inox, formato: redondo, capacidade:	UN	30,00	Classificado	FORTINOX		16,13	483,90	*
126	74290 dispositivo p, medidas antropométricas, tipo: tipo régua, material:	UN	25,00	Classificado	WELMY		195,07	4.876,75	*
143	84163 Eletrodo, aplicação 1:p/ monitorização cardíaca - ecg, modelo:	KT	10,00	Classificado	VEPE-EPEX		140,08	1.400,80	*
208	74355 fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho:	UN	19.200,00	Classificado	WF		1,38	26.496,00	*
231	74377 imobilizador (tala), material: alumínio revestido c, espuma, tamanho:	UN	100,00	Classificado	MSO		2,24	224,00	*
272	84184 Máscara gasoterapia, aplicação:p/ traqueostomia, material:silicone,	UN	50,00	Classificado	MD		10,38	519,00	*
273	84185 Máscara gasoterapia, aplicação:p/ traqueostomia, material:silicone,	UN	50,00	Classificado	MD		9,74	487,00	*
276	74424 máscara, tipo: p.proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas,	UN	8.000,00	Classificado	KDU		0,72	5.760,00	*
321	84194 Seladora embalagem, material:aço inox aisi 430, voltagem:110/220 v,	UN	2,00	Classificado	KONDORTECH		1.951,58	3.903,16	*
397	84196 Tomada gás,ar, material corpo: metal cromado, tipo: dupla, aplicação:	UN	10,00	Classificado	IFAB		109,70	1.097,00	*
402	74537 triclosana, concentração:5 mg/ml, forma farmacêutica:	UN	1.000,00	Classificado	PREMISSE		13,62	13.620,00	*
Fornecedor: 651603-3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Representante: 651606-8 CARLOS LUCIANO DEGAN									21.995,00



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 001 - Lote 001								21.995,00	
076	74229 cateter central, aplicação: venoso, matéria prima:	UN	500,00	Classificado	BIOMEDICAL		43,99	21.995,00	*
Fornecedor: 651608-4 AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE CNPJ: 24.827.291/0001-54 Telefone: Status: Classificado								25.440,00	
Representante: 652825-2 ORLANDO ADRIANO DOS REIS									
Lote 001 - Lote 001								25.440,00	
196	84178 Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura: 19 mm,	UN	8.000,00	Classificado	EMBALANDO		3,18	25.440,00	*
Fornecedor: 3419-3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME CNPJ: 82.291.311/0001-11 Telefone: 46-35242405 Status: Classificado								150.068,50	
Email: DISPROBEL@WLN.COM									
Representante: 113783-2 MARIA STELLA PICOLLI BASEGGIO									
Lote 001 - Lote 001								150.068,50	
013	84138 Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão:	UN	200.000,00	Classificado	MEDIX		0,08	16.000,00	*
014	84139 Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão:	UN	100.000,00	Classificado	MEDIX		0,08	8.000,00	*
056	74210 cânula de traqueostomia, material : aço inoxidável, diâmetro:	UN	10,00	Classificado	FRADEL		111,77	1.117,70	*
057	74211 cânula de traqueostomia, material : aço inoxidável, diâmetro:	UN	10,00	Classificado	FRADEL		93,45	934,50	*
108	74272 compadre (urinol), material:aço inoxidável, capacidade:1000 ml.	UN	20,00	Classificado	ARTINOX		81,98	1.639,60	*
117	74281 curativo, material: não tecido, resina e adesivo, componentes:	CX	500,00	Classificado	CIEX		12,50	6.250,00	*
224	78023 guia p, intubação traqueal, material haste: metal, tamanho :	UN	30,00	Classificado			11,00	330,00	*
296	78036 oxímetro, tipo: dedo, faixa medição saturação 1: 0 a 100%,	UN	100,00	Classificado	WILTEX		62,00	6.200,00	*
341	74479 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,63	63,00	*
343	74481 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,64	64,00	*
345	74488 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,66	66,00	*
347	74482 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,62	62,00	*
348	74491 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,69	69,00	*
349	74492 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		1,44	144,00	*
350	74493 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		1,42	142,00	*
353	74483 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		2,13	213,00	*
354	74484 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,56	56,00	*
355	74497 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	800,00	Classificado	BIOSANI		0,64	512,00	*
356	74498 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,60	60,00	*
357	74485 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,87	87,00	*
358	74500 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,63	63,00	*
359	74486 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	200,00	Classificado	BIOSANI		0,72	144,00	*
368	74507 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone,	UN	6.000,00	Classificado	MEDIX		2,40	14.400,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
369	74506 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	3.000,00	Classificado	MEDIX		2,40	7.200,00	*
372	74515 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		2,40	360,00	*
373	74516 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	200,00	Classificado	MEDIX		3,78	756,00	*
374	74510 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	6.000,00	Classificado	MEDIX		2,40	14.400,00	*
375	74511 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		3,78	567,00	*
377	74508 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		3,78	567,00	*
378	74509 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	500,00	Classificado	MEDIX		2,38	1.190,00	*
379	74517 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		3,78	567,00	*
381	74520 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	500,00	Classificado	BIOSANI		0,52	260,00	*
382	74522 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	5.000,00	Classificado	BIOSANI		0,56	2.800,00	*
384	74518 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	100,00	Classificado	BIOSANI		0,75	75,00	*
387	74525 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	10.000,00	Classificado	BIOSANI		0,51	5.100,00	*
388	74526 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre:	UN	30.000,00	Classificado	BIOSANI		0,50	15.000,00	*
389	74527 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre:	UN	60.000,00	Classificado	BIOSANI		0,50	30.000,00	*
392	74235 TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 160 POLEGADAS	UN	10.000,00	Classificado	MEDIX		0,35	3.500,00	*
393	74529 termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 °c, tipo :	UN	40,00	Classificado	WINNER		12,63	505,20	*
394	74530 termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 °c, tipo :	UN	500,00	Classificado	WINNER		9,45	4.725,00	*
405	74540 tubo endotraqueal, material: pvc, siliconeado, modelo:	UN	50,00	Classificado	SOLIDOR		3,85	192,50	*
406	74542 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		4,16	208,00	*
407	74547 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	200,00	Classificado	GLOMED		4,25	850,00	*
408	74550 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	SOLIDOR		4,20	210,00	*
409	74551 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	SOLIDOR		4,13	206,50	*
410	74552 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		4,20	210,00	*
411	74541 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		3,95	197,50	*
412	74543 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		4,00	200,00	*
413	74544 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		4,10	205,00	*
414	74545 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	50,00	Classificado	GLOMED		4,00	200,00	*
415	74546 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	200,00	Classificado	GLOMED		4,00	800,00	*
416	74548 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	300,00	Classificado	GLOMED		4,00	1.200,00	*
417	74549 tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre:	UN	300,00	Classificado	GLOMED		4,00	1.200,00	*

Fornecedor: 113925-8 CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO CNPJ: 48.791.685/0001-68 Telefone: 11 33472700 Status: Classificado								1.550,00
Email: TAIS@CBSMED.COM.BR								
Representante: 113992-4 ODAIR DOS SANTOS								
Lote 001 - Lote 001								1.550,00



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
216	78021 gel condutor, composição: a base de água, características adicionais:	FR	500,00	Classificado	MULTIGEL		3,10	1.550,00	*
Fornecedor: 565207-3 CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 24.399.184/0001-72 Telefone: Status: Classificado									19.599,20
Representante: 651517-7 ANTONIO SPOSITO									
Lote 001 - Lote 001									19.599,20
121	74285 detector fetal, tipo: portátil, ajuste : ajuste digital e tela gráfica	UN	80,00	Classificado	MD MODEL FD 200B		244,99	19.599,20	*
Fornecedor: 590228-2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - CNPJ: 23.228.076/0001-74 Telefone: 44 32553774 Status: Classificado									37.892,50
Email: contato@cflicitacoes.com.br									
Representante: 590244-4 LEANDRO ROSSONI									
Lote 001 - Lote 001									37.892,50
026	74186 atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões:	UN	25.000,00	Classificado	ERIMAX		0,46	11.500,00	*
028	74189 atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões:	UN	20.000,00	Classificado	ERIMAX		0,345	6.900,00	*
029	74187 atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões:	UN	25.000,00	Classificado	ERIMAX		0,5865	14.662,50	*
245	74392 luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6, esterilidade:	PAR	4.000,00	Classificado	SANRO		1,2075	4.830,00	*
Fornecedor: 615539-1 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0005-72 Telefone: Status: Classificado									13.300,00
Representante: 651541-0 ALESSANDRA FERNANDA RIGO FERREIRA									
Lote 001 - Lote 001									13.300,00
097	74262 clorexidina digluconato, dosagem: 2%, aplicação: degermante. unidade:	FR	5.000,00	Classificado	VIC PHARMA		2,66	13.300,00	*
Fornecedor: 584068-6 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 38.049.999/0001-36 Telefone: (49) 99202-0000 Status: Classificado									35.997,00
Email: licitacao@distribuidoradmed.com									
Representante: 651528-2 DAIANA HUTTEL CONTE KAIPPER									
Lote 001 - Lote 001									35.997,00
304	74443 película adesiva, material: poliuretano, permeabilidade:	CX	300,00	Classificado	BSN MEDICAL		119,99	35.997,00	*
Fornecedor: 651605-0 DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 10.692.852/0001-40 Telefone: Status: Classificado									73.900,00
Representante: 651606-8 CARLOS LUCIANO DEGAN									
Lote 001 - Lote 001									73.900,00
104	84154 Coletor material pérfuro-cortante, material: papelão, capacidade total	UN	5.000,00	Classificado	DESCARBOX		4,70	23.500,00	*
105	84155 Coletor material pérfuro-cortante, material: papelão, capacidade total	UN	8.000,00	Classificado	DESCARBOX		6,30	50.400,00	*
Fornecedor: 4372-9 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ: 02.520.829/0001-40 Telefone: 54 35232600 Status: Classificado									15.000,00



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Email: dimaster@dimaster.com.br									
Representante: 116553-4 SUEMA TUSSI BRUNELO									
Lote 001 - Lote 001								15.000,00	
330	74470	seringa, material: polipropileno, capacidade: 5 ml, tipo bico:	UN	100.000,00	Classificado	SR	0,15	15.000,00	*
Fornecedor: 615197-3 DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 06.316.353/0001-81 Telefone: 31 32736679 Status: Classificado								9.029,90	
Email: LEGAL@RECONCONTABIL.COM.BR									
Representante: 615453-1 ANNA DE MARCO GUSMÃO									
Lote 001 - Lote 001								9.029,90	
004	84132	Acessório para equipamento médico, tipo:	UN	10,00	Classificado	MED LINK	159,99	1.599,90	*
005	84133	Acessório para equipamento médico, tipo:	UN	20,00	Classificado	MED LINK	350,00	7.000,00	*
044	84145	Braçadeira com mangueira para pni – monito01 via, com manguito em	UN	10,00	Classificado	MED LINK	43,00	430,00	*
Fornecedor: 612759-2 F MARTINS COELHO CNPJ: 32.727.478/0001-04 Telefone: 45 99816050 Status: Classificado								2.450,00	
Email: FOCOCONTAB@HOTMAIL.COM									
Representante: 651452-9 GUARACI MARCOS DE OLIVEIRA									
Lote 001 - Lote 001								2.450,00	
176	84170	Etiqueta personalizada: etiqueta adesiva, material: papel couchê,	RL	50,00	Classificado	NEL	24,50	1.225,00	*
177	84169	Etiqueta personalizada: etiqueta adesiva, material: papel couchê,	RL	50,00	Classificado	NEL	24,50	1.225,00	*
Fornecedor: 655984-1 FRACMA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE LTDA CNPJ: 09.427.563/0001-35 Telefone: Status: Classificado								47.184,00	
Representante: 656370-8 FRANCIELE CAROLINE MERGEN									
Lote 001 - Lote 001								47.184,00	
209	74356	fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: grande,	UN	16.000,00	Classificado	FRALDAMED	1,25	20.000,00	*
211	74357	fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: médio,	UN	14.400,00	Classificado	FRALDAMED	1,11	15.984,00	*
212	74358	fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: pequeno,	UN	10.000,00	Classificado	FRALDAMED	1,12	11.200,00	*
Fornecedor: 509612-0 GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 10.596.721/0001-60 Telefone: 43 32433333 Status: Classificado								623.078,90	
Email: LEONARDO@MGHOSPITALAR.COM.BR									
Representante: 8040-3 Leonardo Henrique Georgine									
Lote 001 - Lote 001								623.078,90	
079	74246	cateter periférico, aplicação: venoso, modelo:	UN	20.000,00	Classificado	MEDIX	0,22	4.400,00	*
081	74233	cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe,	UN	3.000,00	Classificado	MEDIX	0,22	660,00	*
085	74250	cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação:	UN	80.000,00	Classificado	MEDIX	0,66	52.800,00	*
087	74252	cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação:	UN	80.000,00	Classificado	MEDIX	0,64	51.200,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equipilano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
088	74253 cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação:	UN	60.000,00	Classificado	MEDIX		0,67	40.200,00	*
145	74303 embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	800,00	Classificado	AMED		113,99	91.192,00	*
146	74304 embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	100,00	Classificado	AMED		148,99	14.899,00	*
148	74306 embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	500,00	Classificado	AMED		38,49	19.245,00	*
149	74302 embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	800,00	Classificado	AMED		53,99	43.192,00	*
150	74307 embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	800,00	Classificado	AMED		76,99	61.592,00	*
157	74312 equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc cristal,	UN	500,00	Classificado	MEDIX		1,42	710,00	*
179	74327 extensor equipo soro, aplicação: p, perfusão simultânea, derivação y,	UN	150.000,00	Classificado	MEDIX		0,66	99.000,00	*
187	84173 Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 2-0, cor:	UN	4.800,00	Classificado	MEDIX		1,39	6.672,00	*
189	84174 Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 3-0, cor:	UN	9.600,00	Classificado	MEDIX		1,40	13.440,00	*
190	74339 fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 4-0,	UN	2.000,00	Classificado	MEDIX		1,39	2.780,00	*
192	74340 fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 5-0,	UN	2.000,00	Classificado	MEDIX		1,38	2.760,00	*
226	74372 hipoclorito de sódio, aspecto físico: solução aquosa, concentração:	L	1.500,00	Classificado	PROLINK		2,25	3.375,00	*
234	74379 lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 11, tipo:	CX	60,00	Classificado	MEDIX		26,53	1.591,80	*
235	74380 lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 12, tipo:	CX	60,00	Classificado	MEDIX		26,99	1.619,40	*
236	74381 lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 15, tipo:	CX	60,00	Classificado	MEDIX		26,53	1.591,80	*
237	74382 lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 21, tipo:	CX	60,00	Classificado	MEDIX		27,21	1.632,60	*
238	74383 lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 23, tipo:	CX	60,00	Classificado	MEDIX		26,53	1.591,80	*
252	74402 luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro	CX	100,00	Classificado	MEDIX		17,99	1.799,00	*
253	74406 luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro	CX	50,00	Classificado	MEDIX		17,99	899,50	*
260	74411 luva para procedimento não cirúrgico, material: vinil, tamanho:	CX	200,00	Classificado	MEDIX		10,29	2.058,00	*
261	74412 luva para procedimento não cirúrgico, material: vinil, tamanho:	CX	300,00	Classificado	MEDIX		10,29	3.087,00	*
262	74413 luva para procedimento não cirúrgico, material: vinil, tamanho:	CX	300,00	Classificado	MEDIX		10,29	3.087,00	*
263	74410 luva para procedimento não cirúrgico, material: vinil, tamanho:	CX	100,00	Classificado	MEDIX		10,29	1.029,00	*
267	74417 máscara cirúrgica, tipo: não tecido, 3 camadas, pregas horizontais,	CX	8.000,00	Classificado	LAVIE		4,37	34.960,00	*
320	74460 sapatilha hospitalar, material :não tecido 100% polipropileno, modelo:	UN	10.000,00	Classificado	LAVIE		0,06	600,00	*
324	74464 seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo bico:	UN	50.000,00	Classificado	MEDIX		0,16	8.000,00	*
325	74465 seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo bico:	UN	25.000,00	Classificado	MEDIX		0,19	4.750,00	*
326	74466 seringa, material: polipropileno, capacidade: 10 ml, tipo bico:	UN	100.000,00	Classificado	MEDIX		0,27	27.000,00	*
329	74469 seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico:	UN	120.000,00	Classificado	MEDIX		0,13	15.600,00	*
331	74463 seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico:	UN	200,00	Classificado	MEDIX		1,44	288,00	*
370	74514 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		2,79	418,50	*
371	74512 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	150,00	Classificado	MEDIX		2,79	418,50	*
376	74513 sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre:	UN	1.200,00	Classificado	MEDIX		2,45	2.940,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 559430-8 GLOBAL TEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CNPJ: 06.157.734/0001-65 Telefone: 11 38061200 Status: Classificado									13.182,00
Email: GLOBALTEC@GLOBALTECHC.COM.BR									
Representante: 580802-2 THAIS CAROLINE DOS SANTOS									
Lote 001 - Lote 001									13.182,00
003	84134	Acessório para equipamento médico, tipo:	UN	20,00	Classificado	GLOBALTEC	219,99	4.399,80	*
006	84131	Acessório para equipamento médico, tipo:cabo, aplicação:	UN	10,00	Classificado	GLOBALTEC	172,50	1.725,00	*
041	84146	Braçadeira com mangueira para pni – monito01 via, com manguito	UN	30,00	Classificado	GLOBALTEC	53,19	1.595,70	*
042	84147	Braçadeira com mangueira para pni – monito01 via, com manguito	UN	30,00	Classificado	GLOBALTEC	53,19	1.595,70	*
043	84149	Braçadeira com mangueira para pni – monito01 via, com manguito em	UN	30,00	Classificado	GLOBALTEC	64,43	1.932,90	*
045	84148	Braçadeira com mangueira para pni – monito01 via, com manguito em	UN	30,00	Classificado	GLOBALTEC	64,43	1.932,90	*
Fornecedor: 615184-1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CNPJ: 39.707.683/0001-57 Telefone: 43 33369222 Status: Classificado									16.797,00
Email: FINANCEIRO@GTMEDHOSPITALAR.COM.BR									
Representante: 651521-5 GUILHERME THOMAZ STEFANI RIBEIRO									
Lote 001 - Lote 001									16.797,00
161	74315	esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo: de braço,	UN	300,00	Classificado	ANV	55,99	16.797,00	*
Fornecedor: 580573-2 GVFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA CNPJ: 31.531.888/0001-12 Telefone: 41 84469540 Status: Classificado									11.440,00
Email: farmaceutica.ramos@gmail.com									
Representante: 585234-0 VANESSA RAMOS DOS SANTOS									
Lote 001 - Lote 001									11.440,00
337	74478	sonda trato digestivo, aplicação: nasoenteral, material: silicone,	UN	800,00	Classificado	GVFLEX	8,00	6.400,00	*
338	74475	sonda trato digestivo, aplicação: nasoenteral, material: silicone,	UN	200,00	Classificado	GVFLEX	8,40	1.680,00	*
339	74476	sonda trato digestivo, aplicação: nasoenteral, material: silicone,	UN	400,00	Classificado	GVFLEX	8,40	3.360,00	*
Fornecedor: 650107-9 HUBNET E-COMMERCE EIRELI CNPJ: 23.217.514/0001-07 Telefone: Status: Classificado									14.400,00
Representante: 651452-9 GUARACI MARCOS DE OLIVEIRA									
Lote 001 - Lote 001									14.400,00
031	78009	balança p, medidas antropométricas, tipo : tipo balança pediátrica,	UN	20,00	Classificado	WELMY	720,00	14.400,00	*
Fornecedor: 210786-4 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A CNPJ: 33.255.787/0001-91 Telefone: 2121031000 Status: Classificado									38.355,00
Email: licitacoes@ibf.com.br									
Representante: 551996-9 ILACIR RESENDE FERREIRA									
Lote 001 - Lote 001									38.355,00



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:8

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
181	74329 filme radiológico, tipo: raio-x, adicional: para processamento seco,	CX	150,00	Classificado	AGFA		255,70	38.355,00	*
Fornecedor: 264541-6 INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0001-02 Telefone: 54-21067930 Status: Classificado									27.296,00
Email: renata.f@inovamedhospitalar.com									
Representante: 489893-1 SEDINEI ROBERTO STIEVENS									
Lote 001 - Lote 001									27.296,00
072	74226 cateter aspiração traqueal, material: pvc atóxico flexível, tipo uso:	UN	2.000,00	Classificado	MARK MED		0,61	1.220,00	*
073	74227 cateter aspiração traqueal, material: pvc atóxico flexível, tipo uso:	UN	6.000,00	Classificado	MARK MED		0,65	3.900,00	*
164	84164 Espaçador, aplicação:inalação de broncodilatador, tipo:encaixe	UN	200,00	Classificado	MULTILASER HC		21,94	4.388,00	*
165	84166 Espaçador, aplicação:inalação de broncodilatador, tipo:encaixe	UN	100,00	Classificado	MULTILASER HC		21,94	2.194,00	*
166	84165 Espaçador, aplicação:inalação de broncodilatador, tipo:encaixe	UN	100,00	Classificado	MULTILASER HC		21,94	2.194,00	*
178	74326 extensor equipo soro, aplicação: p, perfusão simultânea, derivação y,	UN	20.000,00	Classificado	DESCARPACK		0,67	13.400,00	*
Fornecedor: 2572-1 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A CNPJ: 78.742.491/0001-33 Telefone: (41) 2108-4545 Status: Classificado									49.685,80
Email: KG@JOAOMED.COM.BR									
Representante: 8036-5 Marta Irene Gessele									
Lote 001 - Lote 001									49.685,80
023	74183 aparelho barbear, tipo: descartável, material lâmina:	UN	5.000,00	Classificado	VITALMAX		0,74	3.700,00	*
039	74195 bolsa ostomia, matéria prima: plástico, aplicação: colostomia,	UN	300,00	Classificado	VITAL GOLD		8,00	2.400,00	*
060	74215 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,55	25,50	*
061	74212 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,15	21,50	*
062	74217 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,55	25,50	*
063	74218 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,59	25,90	*
064	74219 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,51	25,10	*
065	74213 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,39	23,90	*
066	74214 cânula orofaríngea guedel, material : polímero, tamanho :	UN	10,00	Classificado	ADVANTIVE		2,65	26,50	*
127	84160 Dreno cirúrgico, de penrose, látex atóxico, com pó bio-absorível,	UN	50,00	Classificado	WALTEX		1,68	84,00	*
134	84161 Dreno cirúrgico, modelo:de penrose, material:borracha, dimensões:	UN	50,00	Classificado	WALTEX		2,71	135,50	*
268	74419 máscara gasoterapia, aplicação: p, alta concentração de reinalação	UN	500,00	Classificado	ADVANTIVE		7,50	3.750,00	*
269	74418 máscara gasoterapia, aplicação: p, alta concentração de reinalação	UN	2.000,00	Classificado	ADVANTIVE		7,00	14.000,00	*
274	74423 máscara gasoterapia, modelo: venturi, material: plástico, adicional:	UN	100,00	Classificado	ADVANTIVE		8,50	850,00	*
275	74422 máscara gasoterapia, modelo: venturi, material: plástico, adicional:	UN	100,00	Classificado	ADVANTIVE		8,00	800,00	*
279	78026 material hospitalar, tipo: clamp prendedor umbilical, componentes:	UN	100,00	Classificado	VITAL GOLD		0,43	43,00	*
289	74428 óculos de proteção individual, material armação:	UN	200,00	Classificado	POLIFER		3,69	738,00	*
293	78034 órtese para coluna vertebral, modelo: colar cervical resgate	UN	10,00	Classificado	RESGATE		13,70	137,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:9

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
297	74436 oxímetro, tipo: dedo, faixa medição saturação 1: 0 a 100%,	UN	150,00	Classificado	VITAL GOLD		62,00	9.300,00	*
310	74451 preservativo masculino, material: látex, comprimento mínimo:	UN	2.000,00	Classificado	BLOWTEX		0,30	600,00	*
311	74453 reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão:	UN	60,00	Classificado	SAFTI		115,00	6.900,00	*
312	74454 reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão:	UN	10,00	Classificado	SAFTI		115,00	1.150,00	*
313	74452 reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão:	UN	20,00	Classificado	SAFTI		114,00	2.280,00	*
399	74534 torneirinha, material: plástico rígido transparente, tipo sistema:	UN	1.000,00	Classificado	VITAL GOLD		0,83	830,00	*
404	78043 tubo endotraqueal , material: pvc siliconizado atóxico, tamanho: 2,0,	UN	50,00	Classificado	VITAL GOLD		3,30	165,00	*
420	74555 tubo supraglótico, tipo:máscara laringea, material : pvc, tamanho :	UN	20,00	Classificado	VITAL GOLD		16,74	334,80	*
421	74556 tubo supraglótico, tipo:máscara laringea, material : pvc, tamanho :	UN	20,00	Classificado	VITAL GOLD		22,00	440,00	*
422	74557 tubo supraglótico, tipo:máscara laringea, material :pvc, tamanho :	UN	20,00	Classificado	VITAL GOLD		17,99	359,80	*
423	74558 tubo supraglótico, tipo:máscara laringea, material :pvc, tamanho :	UN	20,00	Classificado	VITAL GOLD		25,74	514,80	*

Fornecedor: 357554-3 JOSÉ DANTAS DINIZ FILHO		CNPJ: 22.077.847/0001-07	Telefone: (83) 9654-2142	Status: Classificado					15.881,60
Representante: 421974-1 JOSE DANTAS DINIZ FILHO									
Lote 001 - Lote 001									15.881,60
401	74536 triclosana, concentração:5 mg/ml, forma farmacêutica:	GL	280,00	Classificado	TRILHA		56,72	15.881,60	*

Fornecedor: 534762-9 LOTUS MEDICAL LTDA		CNPJ: 25.386.146/0001-48	Telefone: 41 99141990	Status: Classificado	31.696,70			
Email: LICITALOTUS@GMAIL.COM								
Representante: 651462-6 ALESSANDRA RESSETTI OLIVEIRA								
Lote 001 - Lote 001								31.696,70
089	74254	circuito p/ ventilador pulmonar, tipo:completo, tamanho:	UN	10,00	Classificado	VENTCARE	220,00	2.200,00 *
090	74255	circuito p/ ventilador pulmonar, tipo:completo, universal, tamanho:	UN	20,00	Classificado	VENTCARE	260,00	5.200,00 *
160	74314	esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo : de braço, faixa	UN	30,00	Classificado	PREMIUM	55,89	1.676,70 *
162	74316	esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo: de braço,	UN	30,00	Classificado	PREMIUM	68,50	2.055,00 *
163	74313	esfigmomanômetro, ajuste: digital, tipo :de braço, faixa de operação:	UN	100,00	Classificado	G-TECH	108,50	10.850,00 *
175	74325	estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas	UN	100,00	Classificado	PREMIUM	13,99	1.399,00 *
241	74386	laringoscópio, tipo lâmpada: de led, componentes: c, 5 lâminas,	UN	10,00	Classificado	MD	470,00	4.700,00 *
242	74389	laringoscópio, tipo lâmpada: de led, componentes: com 5 lâminas,	UN	5,00	Classificado	MD	470,00	2.350,00 *
301	74440	papel para impressão - uso hospitalar, material: termosensível,	BLO	60,00	Classificado	TECNOPRINT	21,10	1.266,00 *

Fornecedor: 551830-0 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ: 30.881.804/0001-08 Telefone: (45) 3306-0012 Status: Classificado										10.125,60
Representante: 551992-6 GUILBER GONÇALVES DIAS										
Lote 001 - Lote 001										10.125,60
012	84141	Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão:			UN	100.000,00	Classificado	TKL	0,06	6.000,00 *



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:10

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
123	74287 dispositivo incontinência urinária, componentes: com extensor nº 6,	UN	500,00	Classificado	MEDSONDA		1,90	950,00	*
278	78025 material gasoterapia, saída: p, oxigênio, tipo extensão:	UN	500,00	Classificado	MEDSONDA		1,66	830,00	*
291	78032 órtese para coluna vertebral, modelo: colar cervical resgate	UN	10,00	Classificado	RESGATE		13,04	130,40	*
292	78033 órtese para coluna vertebral, modelo: colar cervical resgate	UN	10,00	Classificado	RESGATE		13,64	136,40	*
362	74474 sonda trato digestivo, aplicação: orogástrica, modelo: fouchet,	UN	20,00	Classificado	FOYOMED		103,94	2.078,80	*

Fornecedor: 656000-8 MCIENTIFICA LTDA		CNPJ: 05.230.436/0001-90	Telefone:	Status: Classificado					13.500,00
Representante: 656907-2 Leila Marisa D. Leite									
Lote 001 - Lote 001									13.500,00
032	74191	balança pesar pessoas, capacidade: até 200 kg, divisão:	CX	15,00	Classificado	WEBLABOR	900,00	13.500,00	*

Fornecedor: 538551-2		MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA		CNPJ: 25.463.374/0001-74	Telefone: 41 30420997	Status: Classificado			125.064,20
Email: medefe@medicalprodutos.com.br									
Representante: 10488-4 CLAUDEMIR JOSÉ DOS SANTOS									
Lote 001 - Lote 001									125.064,20
018	74178	álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl),	UN	5.000,00	Classificado	PROLINK	1,36	6.800,00	*
024	74184	aspirador secreções, tipo: portátil, elétrico, capacidade frasco coletor	UN	30,00	Classificado	NEVONI	367,99	11.039,70	*
025	74185	aspirador, modelo: venturi, sucção: oxigênio c, manômetro,	UN	20,00	Classificado	HAOXI	124,56	2.491,20	*
100	84152	Colchão - uso hospitalar, material: pvc atóxico, formato: indeformável,	UN	20,00	Classificado	AQUASONUS	136,00	2.720,00	*
113	74276	compressa hospitalar, tipo: cirúrgica, material : 100% algodão,	PCT	150,00	Classificado	AMED	58,04	8.706,00	*
147	74305	embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico,	RL	150,00	Classificado	HARBO	24,99	3.748,50	*
183	74331	filtro ventilação mecânica, esterilidade: estéril,	UN	500,00	Classificado	YOUSHIELD	15,24	7.620,00	*
204	74351	fluxômetro, material filtro: bronze, capacidade fluxo: 0 a 15 l/min,	UN	50,00	Classificado	ANDRAMED	38,59	1.929,50	*
205	74352	fluxômetro, material filtro: bronze, capacidade fluxo: 0 a 15 l/min,	UN	50,00	Classificado	ANDRAMED	35,39	1.769,50	*
314	74455	recipiente nutrição enteral, material: plástico transparente,	UN	18.000,00	Classificado	NUTRIMED	0,98	17.640,00	*
363	74502	sonda trato digestivo, aplicação: p, gastrostomia, modelo:	UN	50,00	Classificado	MEDICONE	150,00	7.500,00	*
365	74501	sonda trato digestivo, aplicação: p, gastrostomia, modelo:	UN	50,00	Classificado	MEDICONE	150,00	7.500,00	*
426	74561	vacuômetro, material: metálico, tipo: bourdon, modelo:	UN	20,00	Classificado	HAOXI	179,99	3.599,80	*
427	74562	válvula reguladora cilindro gás, tipo fechamento:	UN	200,00	Classificado	ANDRAMED	210,00	42.000,00	*

Fornecedor: 10704-2 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA		CNPJ: 09.676.256/0001-98	Telefone: 46 3523 5454	Status: Classificado					297.698,60
Email: ESCRITORIO.JOCA@GMAIL.COM									
Representante: 8112-4 SIRLEI FATIMA FOLLADOR									
Lote 001 - Lote 001									297.698,60
016	84142	Agulha hipodérmica, material:aço inoxidável siliconizado, dimensão:	UN	300.000,00	Classificado	LABOR IMPORT		0,06	18.000,00 *



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:11

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
033	74192 bandeja, material: aço inoxidável, tipo: lisa, dimensões:	UN	20,00	Classificado	MARCATTO		55,68	1.113,60	*
084	74249 cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação:	UN	20.000,00	Classificado	LABOR IMPORT		0,57	11.400,00	*
086	74251 cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação:	UN	2.000,00	Classificado	LABOR IMPORT		0,60	1.200,00	*
111	74274 compressa gaze, material: tecido 100% algodão, tipo: tipo queijo,	RL	5.000,00	Classificado	ORTOFEN		24,00	120.000,00	*
158	78019 equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc cristal, comprimento	UN	120.000,00	Classificado	MEDIX		0,96	115.200,00	*
159	74308 equipo, tipo de equipo: p.nutrição enteral, material: pvc cristal,	UN	10.000,00	Classificado	DESCARPACK		1,10	11.000,00	*
174	74324 estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas	UN	50,00	Classificado	SOLIDOR		11,90	595,00	*
186	74335 fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 2-0,	UN	2.400,00	Classificado	MEDIX		1,44	3.456,00	*
191	84175 Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 4-0, cor:	UN	2.000,00	Classificado	MEDIX		1,49	2.980,00	*
193	74341 fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 6-0,	UN	1.200,00	Classificado	MEDIX		1,47	1.764,00	*
227	74373 imobilizador (órtese), tipo:p/ membro superior, material:	UN	1.000,00	Classificado	MARIMAR		2,10	2.100,00	*
228	74375 imobilizador (órtese), tipo:p/ membro superior, material: papelão,	UN	2.000,00	Classificado	MARIMAR		1,55	3.100,00	*
229	74374 imobilizador (órtese), tipo:p/ membro superior, material: papelão,	UN	2.000,00	Classificado	MARIMAR		1,90	3.800,00	*
230	74376 imobilizador (órtese), tipo:p/ membro superior, material: papelão,	UN	1.000,00	Classificado	MARIMAR		1,99	1.990,00	*

Fornecedor: 150327-8		MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALAR		CNPJ: 07.752.236/0001-23		Telefone:		Status: Classificado		87.884,10	
Representante: 555853-1 CESAR AUGUSTO GOMES NEUMANN											
Lote 001 - Lote 001										87.884,10	
128	74293	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone,		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	4,72	47,20	*	
129	74295	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone,		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	4,64	46,40	*	
130	74294	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone,		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	5,32	53,20	*	
131	74296	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone,		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	6,77	67,70	*	
132	74291	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone, calibre:		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	4,12	41,20	*	
133	74292	dreno cirúrgico, modelo: torácico, material: silicone, calibre:		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	6,59	65,90	*	
136	84157	Dreno cirúrgico, modelo:torácico, material:pvc, calibre:		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	6,45	64,50	*	
137	84158	Dreno cirúrgico, modelo:torácico, material:pvc, calibre:		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	6,35	63,50	*	
138	84159	Dreno cirúrgico, modelo:torácico, material:pvc, calibre:		UN	10,00	Classificado	SEROPLAST	5,95	59,50	*	
199	84179	Fita adesiva, material:crepe, tipo:gomada, largura:19 mm, comprimento:		UN	3.000,00	Classificado	POLI TAPE	3,23	9.690,00	*	
246	74393	luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade:		PAR	7.000,00	Classificado	IND FRONTINENSE	0,99	6.930,00	*	
247	74395	luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,		PAR	8.000,00	Classificado	IND FRONTINENSE	0,99	7.920,00	*	
248	74397	luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade:		PAR	8.000,00	Classificado	IND FRONTINENSE	0,95	7.600,00	*	
249	74399	luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade:		PAR	3.400,00	Classificado	IND FRONTINENSE	0,95	3.230,00	*	
250	84183	Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,5, esterilidade:		PAR	1.500,00	Classificado	IND FRONTINENSE	0,99	1.485,00	*	
251	74404	luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro		CX	4.000,00	Classificado	TOP GLOVE	12,63	50.520,00	*	



Município de Francisco Beltrão - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 208/2022

Equiplano

Página:12

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 420487-5 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 10.807.173/0001-70 Telefone: Status: Classificado									9.400,00
Representante: 527087-1 ROGERIO MAROBIN									
Lote 001 - Lote 001									9.400,00
096	74261 clorexidina digluconato, dosagem: 1%, aplicação: solução aquosa.	FR	5.000,00	Classificado	FARMAX		1,88	9.400,00	*
Fornecedor: 615300-3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CNPJ: 36.757.380/0001-50 Telefone: 55 81513282 Status: Classificado									199.460,00
Email: RAFACK3@HOTMAIL.COM									
Representante: 615723-8 RAFAEL VIANA									
Lote 001 - Lote 001									199.460,00
082	74247 cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe,	UN	2.000,00	Classificado	MEDIX		0,23	460,00	*
110	74273 compressa gaze, material: tecido 100% algodão, tipo:	PCT	10.000,00	Classificado	AMED		19,90	199.000,00	*
Fornecedor: 289801-2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 05.788.117/0001-03 Telefone: 4130332016 Status: Classificado									19.661,60
Email: vinicius.metalicmedical@gmail.com									
Representante: 293954-1 VINICIUS MARTINS STOKLOSKI									
Lote 001 - Lote 001									19.661,60
286	78028 mesa auxiliar hospitalar, material estrutura: estrutura em aço inox	UN	20,00	Classificado	METALIC		544,99	10.899,80	*
287	78029 mesa refeição, material estrutura: aço, material tampo: madeira,	UN	10,00	Classificado	METALIC		289,68	2.896,80	*
390	78040 suporte para soro, material: aço inoxidável ou alumínio, regulagem:	UN	30,00	Classificado	METALIC		195,50	5.865,00	*
Fornecedor: 580637-2 NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E CNPJ: 05.234.897/0001-31 Telefone: 83 87774696 Status: Classificado									24.000,00
Email: diretor.natek@hotmail.com									
Representante: 651527-4 CARLOS HENRIQUE FONSECA DE OLIVEIRA									
Lote 001 - Lote 001									24.000,00
303	74444 película adesiva, material: poliuretano, permeabilidade:	UN	100,00	Classificado	PROTECTFILM		240,00	24.000,00	*
Fornecedor: 636247-8 NEW MAX DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 45.471.842/0001-60 Telefone: Status: Classificado									106.740,00
Representante: 636269-9 LEONOR AUGUSTO RODRIGUES									
Lote 001 - Lote 001									106.740,00
319	74459 saco plástico lixo, capacidade:50 l, cor:branco leitoso, largura:	PCT	6.000,00	Classificado	VALPLASTIC		17,79	106.740,00	*
Fornecedor: 559442-1 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E CNPJ: 01.733.345/0001-17 Telefone: 54 33175800 Status: Classificado									158.550,00
Email: voolmedlicita@gmail.com									
Representante: 615411-5 NOELI VEIRA									



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:13

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 001 - Lote 001								158.550,00	
019	74179 álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl),	UN	10.000,00	Classificado	SUPER VALE		4,59	45.900,00	*
109	84156 Compressa gaze, material: tecido 100% algodão dimensões:	PCT	10.000,00	Classificado	NEVE		0,86	8.600,00	*
200	74348 fita hospitalar, tipo: esparadrapo, impermeável, material: algodão,	UN	8.000,00	Classificado	ADPELE		8,79	70.320,00	*
201	74349 fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em não tecido,	UN	7.000,00	Classificado	ADPELE		2,04	14.280,00	*
202	74350 fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em não tecido,	UN	5.000,00	Classificado	ADPELE		3,89	19.450,00	*
Fornecedor: 540939-0 PABLO LUIS MARTINS CNPJ: 09.138.326/0001-54 Telefone: 48 33754436 Status: Classificado								5.885,00	
Email: HANDTECEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM									
Representante: 612833-5 PABLO LUIS MARTINS									
Lote 001 - Lote 001								5.885,00	
053	78011 caixa plástica, material: plástico resistente, comprimento: 26 cm,	UN	500,00	Classificado	ERCAPLAST		11,77	5.885,00	*
Fornecedor: 580176-1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO CNPJ: 38.120.208/0001-17 Telefone: 42 33043693 Status: Classificado								3.960,00	
Email: comercial@pizanttda.com									
Representante: 215098-1 ANA PAULA CIRQUEIRA LUZAS PIZANI									
Lote 001 - Lote 001								3.960,00	
106	74270 coletor rígido de resíduos perfurocortantes,	UN	1.000,00	Classificado	DESCARBOX		3,96	3.960,00	*
Fornecedor: 651436-7 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CNPJ: 41.141.956/0001-90 Telefone: Status: Classificado								7.479,10	
Representante: 555808-5 DALCI DAMBROS									
Lote 001 - Lote 001								7.479,10	
009	74168 água destilada, aspecto físico: estéril e apirogênica.	GL	400,00	Classificado	SI		8,10	3.240,00	*
225	74371 haste flexível, material haste: plástico, tipo haste:	CX	1.000,00	Classificado	NATHY CX		1,06	1.060,00	*
305	74445 peróxido de hidrogênio (água oxigenada), tipo: 10 volumes. unidade:	FR	300,00	Classificado	FARMAX CX		5,00	1.500,00	*
315	74456 relógio termo-higrômetro, tipo: digital com termopar, tipo display.	UN	30,00	Classificado	SUPERMEDY		55,97	1.679,10	*
Fornecedor: 527258-1 PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR CNPJ: 30.888.187/0001-72 Telefone: 54 91824106 Status: Classificado								9.680,00	
Email: PEROLAIMPORTADORA@GMAIL.COM									
Representante: 651538-0 SOLIANA VIRGINIA BRAGA									
Lote 001 - Lote 001								9.680,00	
020	74180 álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl),	UN	2.000,00	Classificado			4,84	9.680,00	*
Fornecedor: 612761-4 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CNPJ: 02.881.877/0004-07 Telefone: 35 3435100 Status: Classificado								28.848,00	



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:14

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Email: ADMINISTRATIVO@GEORGIACONTABIL.COM.BR									
Representante: 651464-2 MARCOS BARRETO									
Lote 001 - Lote 001								28.848,00	
120	74283 curativo, tipo: hidrofibra, revestimento: com prata iônica, formato:	UN	1.500,00	Classificado	POLAR FIX		18,98	28.470,00	*
203	84192 Fixador p/ dispositivo médico, aplicação:p/ cateter / sonda, material:	UN	200,00	Classificado	POLAR FIX		1,89	378,00	*
Fornecedor: 412481-2 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA LTDA - ME								7.995,00	
CNPJ: 16.743.543/0001-39 Telefone: Status: Classificado									
Representante: 421972-4 RODRIGO MILANEZ POSTERARI									
Lote 001 - Lote 001								7.995,00	
277	74425 material gasoterapia, modelo: umidificador, saída: p, oxigênio,	UN	500,00	Classificado	HOX		15,99	7.995,00	*
Fornecedor: 145195-2 PRO-VIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP								15.236,00	
CNPJ: 03.889.336/0001-45 Telefone: Status: Classificado									
Email: provida@provida.eng.br									
Representante: 240997-6 MARCELO JUSTUS ZINI									
Lote 001 - Lote 001								15.236,00	
154	74309 equipo bomba infusora, tipo: para infusão, material: pvc cristal,	UN	600,00	Classificado	SAMTRONIC		19,31	11.586,00	*
155	74311 equipo bomba infusora, tipo: parenteral, material: pvc cristal,	UN	200,00	Classificado	SAMTRONIC		18,25	3.650,00	*
Fornecedor: 564771-1 RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA								2.733,60	
CNPJ: 22.654.814/0001-82 Telefone: 17 32275432 Status: Classificado									
Email: RHOSS@RHOSS.COM.BR									
Representante: 580955-0 RAPHAEL GONÇALVES NICESIO									
Lote 001 - Lote 001								2.733,60	
116	74279 cuba uso hospitalar, material: aço inox, formato: tipo rim, capacidade	UN	30,00	Classificado	GLOGRAN		37,79	1.133,70	*
144	78015 eletrodo, tipo: precordial, aplicação: eletrocardiografia,	UN	10,00	Classificado	VEPEX		159,99	1.599,90	*
Fornecedor: 205038-2 ROMA COMERCIAL LTDA - ME								25.800,00	
CNPJ: 21.348.054/0001-12 Telefone: 4335341888 Status: Classificado									
Email: romacomercial@hotmail.com									
Representante: 510412-2 RODOLPHO MULLER ELIAS FEITOSA DA SILVA									
Lote 001 - Lote 001								25.800,00	
151	84167 Embalagem plástica, forma: sacola, largura: 25cm, altura: 35cm,	PCT	400,00	Classificado	LONDRIBAG		39,50	15.800,00	*
152	84168 Embalagem plástica, forma:saco, largura:15 cm, altura:30 cm.	PCT	1.000,00	Classificado	PLASTPAVI		10,00	10.000,00	*
Fornecedor: 551768-1 SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS								2.160,00	
CNPJ: 08.877.271/0001-31 Telefone: 16 3969 1836 Status: Classificado									
Email: VENDAS@SIMILARCOMPATIVEL.COM.BR									



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:15

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Representante: 651459-6 CLÁUDIA HELENA BORG PESSOA									
Lote 001 - Lote 001								2.160,00	
055	74208 caneta uso médico, material: polímero, tipo : monopolar, controle:	UN	5,00	Classificado	S&C		219,00	1.095,00	*
140	74300 eletrodo uso médico, material filamento: aço inoxidável,	UN	10,00	Classificado	S&C		35,50	355,00	*
141	78013 eletrodo uso médico, material filamento: aço inoxidável, tipo: alça,	UN	10,00	Classificado	S&C		35,50	355,00	*
142	78014 eletrodo uso médico, material filamento: aço inoxidável, tipo: bola,	UN	10,00	Classificado	S&C		35,50	355,00	*
Fornecedor: 4310-9 SOMA/ PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 00.656.468/0001-39 Telefone:								59.100,00	
Representante: 7999-5 LUIZ RENATO GAROFANI									
Lote 001 - Lote 001								59.100,00	
103	74265 coletor de urina, material : pvc, tipo : sistema fechado, capacidade :	UN	10.000,00	Classificado	OLIMED		3,75	37.500,00	*
240	84181 Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso	UN	80.000,00	Classificado	TKL		0,12	9.600,00	*
391	74528 tampa protetora, aplicação:	UN	100.000,00	Classificado	DESCARPACK		0,12	12.000,00	*
Fornecedor: 651611-4 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 32.237.610/0001-08 Telefone:								1.560,00	
Representante: 651612-2 MARCIO ANGELO BATISTA									
Lote 001 - Lote 001								1.560,00	
207	74354 fralda descartável, tipo formato: anatômico, peso usuário: até 5 kg,	UN	3.000,00	Classificado	MAMY		0,52	1.560,00	*
Fornecedor: 509611-1 SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 28.289.799/0001-05 Telefone: 44999300127								56.355,50	
Representante: 651448-1 EDHILA ASSUNÇÃO PINHEIRO									
Lote 001 - Lote 001								56.355,50	
027	74188 atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões:	UN	10.000,00	Classificado	MAISMED		0,29	2.900,00	*
036	78010 bicarbonato de sódio, dosagem: 8,4%, uso: solução injetável. obs: 250m	UN	100,00	Classificado	HYPOFARMA		27,60	2.760,00	*
080	74234 cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe,	UN	5.000,00	Classificado	MEDIX		0,23	1.150,00	*
107	74271 comadre, material: aço inoxidável, capacidade: 2.000 ml, tamanho:	UN	30,00	Classificado	ARTINOX		129,91	3.897,30	*
118	74284 curativo, material: rayon, revestimento: revestido com petróleo,	UN	250,00	Classificado	POLAR FIX		7,88	1.970,00	*
171	74320 espéculo, material: polietileno, tipo: vaginal,	UN	1.000,00	Classificado	ADLIN		1,37	1.370,00	*
172	74321 espéculo, material: polietileno, tipo: vaginal,	UN	8.000,00	Classificado	ADLIN		1,04	8.320,00	*
184	84171 Fio de sutura, material: catgut simples com agulha, tipo fio: 2-0,	UN	960,00	Classificado	TECHNOFIO		3,48	3.340,80	*
194	84176 Fio de sutura, material: catgut simples c/ agulha, tipo fio: 4-0,	UN	960,00	Classificado	TECHNOFIO		3,71	3.561,60	*
195	84177 Fio de sutura, material: catgut simples c/ agulha, tipo fio: 5-0,	UN	960,00	Classificado	TECHNOFIO		3,73	3.580,80	*
239	74384 lâmpada - laringoscópio, tipo: universal, tensão: 2,2 v. unidade:	UN	20,00	Classificado	MIKATOS		44,10	882,00	*
327	74467 seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico:	UN	25.000,00	Classificado	SR		0,43	10.750,00	*
328	74468 seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico:	UN	25.000,00	Classificado	SR		0,43	10.750,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:16

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
403	78042 tubo de latex, diâmetro externo: 5 mm, diâmetro interno: 3 mm,	RL	50,00	Classificado	CIRURGICA BRASIL		22,46	1.123,00	*
Fornecedor: 644311-7 TECNOGOV COMERCIAL LTDA CNPJ: 45.319.408/0001-69 Telefone: Status: Classificado									6.000,00
Representante: 656478-0 Itamar Cursino Campos Junior									
Lote 001 - Lote 001									6.000,00
232	84180 Impressora térmica de etiquetas, de até 4 polegadas por segundo.	UN	2,00	Classificado	TSC		3.000,00	6.000,00	*
Fornecedor: 469756-1 TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO CNPJ: 22.862.531/0001-26 Telefone: 5435232028 Status: Classificado									51.200,00
Email: topnorte1@gmail.com									
Representante: 555881-6 ADRIANA FATIMA GURALSKI									
Lote 001 - Lote 001									51.200,00
011	84137 Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável silicônico, dimensão:	UN	400.000,00	Classificado	MEDIX		0,07	28.000,00	*
017	84143 Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável silicônico, dimensão:	UN	200.000,00	Classificado	MEDIX		0,075	15.000,00	*
213	74360 fralda descartável, tipo: c, indicador de saturação, tipo formato:	UN	6.000,00	Classificado	BEBE CONFORTO - TRICK		0,50	3.000,00	*
214	74361 fralda descartável, tipo: hipoalergênico, tipo formato: anatômico,	UN	8.000,00	Classificado	BEBE CONFORTO - TRICK		0,65	5.200,00	*
Fornecedor: 604575-8 TRIELLE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 43.047.094/0001-67 Telefone: 26011401 Status: Classificado									130.452,50
Email: jucaembalagens31@hotmail.com									
Representante: 378146-1 JOSE RISON									
Lote 001 - Lote 001									130.452,50
040	74198 borrifador, material: plástico, tipo: spray, 1000ml contendo bico	UN	200,00	Classificado	NOBRE		6,14	1.228,00	*
054	78012 caixa plástica, material: plástico resistente, comprimento: 40 cm,	UN	500,00	Classificado	UNINJET		24,99	12.495,00	*
256	74408 luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro	CX	50,00	Classificado	NOBRE		16,79	839,50	*
258	74409 luva para procedimento não cirúrgico, material: látex, tamanho:	CX	50,00	Classificado	NOBRE		16,80	840,00	*
396	74532 toalha de papel, material: papel, tipo folha: 1 dobra, comprimento:	FA	15.000,00	Classificado	REMAPEL		7,67	115.050,00	*
Fornecedor: 651617-3 UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CNPJ: 34.061.908/0001-27 Telefone: Status: Classificado									19.800,00
Representante: 651618-1 WALISNEY DE FREITAS SILVA									
Lote 001 - Lote 001									19.800,00
295	78035 otoscópio, tipo: clínico, modelo: fibra ótica, portátil, alimentação:	UN	60,00	Classificado	DNS SURGICAL		330,00	19.800,00	*
Fornecedor: 585139-4 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CNPJ: 32.635.445/0001-34 Telefone: 43 34721605 Status: Classificado									28.353,00
Email: licitacao.03@vhospitalar.com.br									
Representante: 585736-8 BRUNO TAINAN PAES DA SILVA									



Município de Francisco Beltrão - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 208/2022

Equiplano

Página:17

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 001 - Lote 001								28.353,00	
077	74231 cateter oxigenoterapia, material tubo: pvc flexível grau médico, tipo:	UN	5.000,00	Classificado	BIOSANI		0,90	4.500,00	*
124	74288 dispositivo incontinência urinária, componentes: em látex, maleável,	UN	500,00	Classificado	BIOSANI		0,95	475,00	*
139	68861 Eletrodo aparelho médico medição, tamanho: adulto, tipo uso:	UN	10.000,00	Classificado	OLIMED		0,23	2.300,00	*
180	78020 extensor nutrição enteral, material: polímero, tipo: c, cor, vias:	UN	200,00	Classificado	BIOSANI		1,33	266,00	*
215	74362 frasco - tipo almotolia, material: em polietileno (plástico),	UN	450,00	Classificado	BIOMEDICA		2,68	1.206,00	*
223	78024 guia p, intubação traqueal, material haste: metal, tamanho :	UN	20,00	Classificado	WELL LEAD		10,80	216,00	*
340	74490 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOBASE		1,00	100,00	*
342	74480 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	200,00	Classificado	BIOBASE		0,75	150,00	*
344	74487 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	200,00	Classificado	BIOBASE		0,90	180,00	*
346	74489 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	200,00	Classificado	BIOBASE		1,00	200,00	*
352	74495 sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo:	UN	100,00	Classificado	BIOBASE		1,20	120,00	*
380	74524 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	500,00	Classificado	BIOSANI		0,59	295,00	*
383	74523 sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre:	UN	500,00	Classificado	BIOSANI		0,69	345,00	*
400	74535 touca hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo:	CX	3.000,00	Classificado	ANADONA		6,00	18.000,00	*

Fornecedor: 592209-7		VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		CNPJ: 37.882.886/0001-54	Telefone:	Status: Classificado			1.386,40
Representante: 129854-2 ANDREI JOSÉ SENEM									
Lote 001 - Lote 001									1.386,40
046	74202	cabo bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 3,	UN	50,00	Classificado	INVENT GERMANY	8,02	401,00	*
306	78037	pinça adson com dente de rato 12cm. produto em aço inoxidável.	UN	20,00	Classificado	INVENT GERMANY	14,10	282,00	*
307	74447	pinça adson com serrilha 12cm. produto em aço inoxidável.	UN	20,00	Classificado	INVENT GERMANY	13,39	267,80	*
308	78038	pinça anatômica dente de rato 14cm. produto em aço inoxidável.	UN	40,00	Classificado	INVENT GERMANY	10,89	435,60	*

Fornecedor: 651615-7 VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E		CNPJ: 44.328.371/0001-72	Telefone:	Status: Classificado				142.370,00
Representante: 651616-5 PEDRO HENRIQUE MARTINEZ FERREIRA								
Lote 001 - Lote 001								142.370,00
254	74403	luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro	CX	5.000,00	Classificado	VERO MEDICAL	12,38	61.900,00 *
255	74407	luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro	CX	5.000,00	Classificado	VERO MEDICAL	12,38	61.900,00 *
257	74405	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO	CX	1.500,00	Classificado	VERO MEDICAL	12,38	18.570,00 *

Fornecedor: 651592-4		3S VISION HOSPITALAR- COMERCIO ATACADISTA DE		CNPJ: 37.581.390/0001-40	Telefone:	Status: Classificado	25.160,00				
Representante: 651596-7 CHRISTIAN DARIO FILIPPELLI											
Lote 001 - Lote 001								25.160,00			
298	74437	oxímetro, tipo: mesa, faixa medição saturação 1: 0 a 100%,			UN	20,00	Classificado	LEPU MEDICAL	1.258,00	25.160,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 208/2022

Equiplano

Página:18

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
					VALOR TOTAL:	3.407.592,46			